АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 января 2018 года                                                              № 03

Об отмене Постановления Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района № 65 от 25 июля  2017г. «О минимальном размере оплаты труда с 1 июля 2017 года»

В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2017 года № 421 – ФЗ «О внесении изменения в статью 1 ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», в  целях обеспечения единой государственной политики по вопросу оплаты труда работников  организации  финансируемой из бюджетных  источников,- за счет средств соответствующих бюджетов, внебюджетных средств, а также средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности Администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района № 65 от 25 июля  2017г. «О минимальном размере оплаты труда с 1 июля 2017 года»

2.Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах и сайте Администрации Кудинцевского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Кудинцевского сельсовета:                                       Н.А. Иванова